
Pos Pos Pos Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. Num. Num. Num. 

57 

4 

40 

92 

81 

24 

69 

49 

28 

201 

77 

973 

711 

335 

237 

242 

7 

Nome Nome Nome Nome 

BERARDI FRANCESCO 

SM ERALDO ANDREA SACHA 

GATTI GUIDO 

CECERE GIUSEPPE 

BAZURRO CLAUDIO 

DAMONTE FRANCESCO 

CHIESA ROBERTO 

FILIPPI SANDRO 

BISIO RICCARDO 

TESCONI LUCA 

BRUZZO ANTONIO 

GUASTELLA SALVATORE 

VIVIANO GIOVANNI 

ROSSI FABIO 

MAUGERI MARCO 

ROSSI STEFANO 

ROGAI GOFFREDO 

Licenza Licenza Licenza Licenza 

C00122 

G08368 

N00556 

G01405 

G01566 

T04954 

P01928 

P01782 

S00294 

T00159 

T03654 

S00034 

Q03729 

T00554 

U01655 

T04465 

S04766 

Classe Classe Classe Classe 

MX2 MAS 

MX1 VET 

MX2 VET 

MX2 VET 

MX2 SUP 

MX1 MAS 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

MX1 SUP 

MX1 MAS 

MX2 VET 

MX2 MAS 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX1 MAS 

Club Club Club Club 

ALASSIO 

M O T O  C L U B  L A  G U A R D I A  A . S . D .  

ALASSIO 

SASSELLO 

ALTA VAL TREBBIA 

D O N  B O S C O  A R E N Z A N O  

T I G U L L I O  M O T O R  C LU B  

ALASSIO 

D O N  B O S C O  A R E N Z A N O  

CALVARI 

D O N  B O S C O  A R E N Z A N O  

LIGURIA RACING 

LIGURIA RACING 

LIGURIA RACING 

D O N  B O S C O  A R E N Z A N O  

A S S .  M O T .  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  

M O T O  C L U B  L A  G U A R D I A  A . S . D .  

Moto Moto Moto Moto 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 450 4T 

H U SQVAR N A  2 5 0  4 T 

KAWASAKI 250 4T 

KTM 250 2T 

KTM 450 4T 

BETA 300 2T 

KAWASAKI 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

SUZUKI 250 2T 

YAMAHA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 250 2T 

YAMAHA 250 4T 

SUZUKI 450 4T 

Giri Giri Giri Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale 

20:40.154 

20:40.931 

21:39.367 

21:41.141 

21:41.720 

22:00.352 

22:10.765 

22:19.530 

22:27.232 

22:41.889 

20:42.676 

20:59.198 

22:18.457 

22:59.316 

21:01.289 

21:28.347 

21:25.278 

Tempo Migliore Tempo Migliore Tempo Migliore Tempo Migliore 

1:58.264 

1:59.707 

2:05.843 

2:05.223 

2:05.301 

2:06.588 

2:07.966 

2:08.158 

2:08.326 

2:09.291 

2:10.861 

2:13.134 

2:20.202 

2:26.194 

2:28.348 

2:16.738 

2:31.189 

Punti Punti Punti Punti 

250 

250 

250 

220 

250 

250 

250 

220 

220 

200 

220 

200 

220 

200 

180 

160 

200 

 

Ordinato in base ai giriOrdinato in base ai giriOrdinato in base ai giriOrdinato in base ai giri

Margine della Vittoria Margine della Vittoria Margine della Vittoria Margine della Vittoria 

0.777 

Velocità  Media Velocità  Media Velocità  Media Velocità  Media 

49,349 

Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro 

1:58.264 

Velocità Migliore Velocità Migliore Velocità Migliore Velocità Migliore 

51,749 

Giro Migliore di Giro Migliore di Giro Migliore di Giro Migliore di 

57 - BERARDI FRANCESCO 

 

Stampato: 26/05/2019 12.47.19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

Prova Co Re MX Paroldo 

VET SUP MAST MX1 MX2 

I MANCHE 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:20:58 

PAROLDO 1,700 km 

26/05/2019 11:55 

    CAMPIONATO REGIONALE LIGURE CAMPIONATO REGIONALE LIGURE CAMPIONATO REGIONALE LIGURE CAMPIONATO REGIONALE LIGURE 

MX 2019MX 2019MX 2019MX 2019

PAROLDO (CN)PAROLDO (CN)PAROLDO (CN)PAROLDO (CN)


